
Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Pravidelné kontroly provozuschopnosti zařízení pro omezení požáru – požárních klapek v UKB“ 
Servisní smlouva – dodatek č.3    
  Strana 1 (celkem 2) 

  
 
 

 
 

Dodatek č. 3 
k Servisní smlouvě z 22. 1. 2021  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník  
 
 

   
Objednatel: 
Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do 
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna 
(právnickou osobou) 
Korespondenční adresa:  
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, 

                                                       mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
V provozně-technických věcech je oprávněna jednat: XXXXXXXXX, 
tel.: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
Zhotovitel: 
AC EURO a.s. 
se sídlem: Houbalova 2553/4, Líšeň, 628 00 Brno 
zastoupený: Mgr. Ivo Čtvrtníčkem, předsedou představenstva   
IČ: 28264347, DIČ: CZ28264347 
Bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s., číslo účtu 2900401001/5500 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5345  
v provozně-technických věcech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX,  
telefon: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 
 
 
 
 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v Dodatku č. 3 k Servisní smlouvě v rámci 
veřejné zakázky „Pravidelné kontroly provozuschopnosti zařízení pro omezení požáru – požárních klapek v UKB“ 
(dále jen „Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě uzavřené dne 22. 1. 
2021 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení 
uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 
 
 

MUNI 
SUKB 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Pravidelné kontroly provozuschopnosti zařízení pro omezení požáru – požárních klapek v UKB“ 
Servisní smlouva – dodatek č.3    
  Strana 2 (celkem 2) 

 Odůvodnění uzavření dodatku 

I. 1) Smluvní strany se dohodly na zvýšení cen v souladu s inflační a nákladovou doložkou sjednanou v článku 
4. bodu 4) Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové ceny o průměrnou míru inflace za 
předchozí kalendářní rok, pokud požadavek na zvýšení ceny oznámí Zhotovitel nejpozději do 15. 2. 
příslušného roku. 

I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého statistického 
úřadu za předchozí kalendářní rok 2023 činí 10,7 % a Zhotovitel oznámil Objednateli požadavek na zvýšení 
cen v souladu s touto mírou inflace. 

 Popis změn Smlouvy  

S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen takto: 

čl 4. Cena, bod 1. takto: 
- jedné roční pravidelné kontroly provozuschopnosti 1 ks požární klapky je stanovena na 

76,-- Kč bez DPH  
 

-  jedné půlroční pravidelné kontroly provozuschopnosti 1 ks požární klapky je stanovena na 
76,-- Kč bez DPH  
 

čl 4. Cena, bod 2. takto: 
Cena za provedení oprav zařízení bude účtována sazbou za hodinu práce pracovníka zhotovitele. 
Hodinová sazba činí: 763,-- Kč bez DPH 

 

 Závěrečná ustanovení 

III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy a její přílohy č.1 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

III. 2) Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv nejdříve však 1. 3. 2024, podle toho, co nastane později. 

III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.  

III. 4) Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.  

 
 

 
 
 
 
                              

I. 

li. 

Ill. 


	I. Odůvodnění uzavření dodatku
	I. 1) Smluvní strany se dohodly na zvýšení cen v souladu s inflační a nákladovou doložkou sjednanou v článku 4. bodu 4) Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové ceny o průměrnou míru inflace za předchozí kalendářní rok, pokud požadave...
	I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok 2023 činí 10,7 % a Zhotovitel oznámil Objednateli požadavek na zvýšení cen v souladu s touto mírou inflace.
	II. Popis změn Smlouvy
	S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen takto:
	III. Závěrečná ustanovení
	III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy a její přílohy č.1 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
	III. 2) Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv nejdříve však 1. 3. 2024, podle toho, co nastane později.
	III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.
	III. 4) Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

